（一社）天草市スポーツ協会
（様式 第３号）

第79回熊本県民体育祭選手選考会 実績報告書

年　　　　月　　　　日

（一社）天草市スポーツ協会
会長　江浦　むつえ　様

種目団体名　天草市

会　長　名　　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日に第79回熊本県民体育祭選手選考会を実施しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
なお、開催補助金については、下記口座へお振込みくださいますようにお願いいたします。

　　請求額　￥　　　　　　　　円

協会口座	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　支店

預金種別　　　　　　　　　　口座番号

名　　義

記
１　提出書類
（1） 選手選考会実績報告書（様式第３号）
（2） 選手選考会収支決算書（様式第４号）
（3） 事業実施報告書（貴協会様式の組合せ表・試合結果等）
（4） 参加者名簿（貴協会様式）
※一般の場合は氏名・年齢・性別・住所（○○町）等を記載
※学生の参加がある場合は氏名・性別・学校名・学年を記載
（5） 領収書（原本）
※審判謝礼等は自署捺印（別紙領収書もしくは受領書を使用のこと）
（6） 開催状況写真

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者名

携帯番号